
Zaujaly Vás některé mimořádné nabídky?
Veškeré pojištění je možné sjednat prostřednictvím telefonu z pohodlí Vašeho domova 
nebo kanceláře. Stačí zavolat na níže uvedený kontaktní telefon nebo napsat email na 
uvedenou adresu a náš specialista Vás sám bude kontaktovat anebo si můžete objednat 
zpětné volání ve Vámi uvedenou dobu na tomto odkaze: www.koop.cz/plaveme.    
 
Kooperativa je tu pro Vás.

*) Tato cenová zvýhodnění platí do 31. 12. 2017.

NABÍDKA POJIŠTĚNÍ SLEVA*

Pojištění majetku a odpovědnosti občanů (domácnost, rodinný dům, rekreační 
budova, rekreační domácnost, byt v osobním vlastnictví) až 25 %

Povinné ručení až 30 %

Havarijní pojištění až 20 %

Úrazové pojištění až 83 %

Celoroční cestovní pojištění až 75 %

Slevy se vztahují na nově sjednané pojistné smlouvy, nikoliv na náhrady dříve sjednaných pojistných smluv. Sleva na úrazové 
pojištění a celoroční cestovní pojištění lze uplatnit v případě jiné platné smlouvy u Kooperativy. 

Připravili jsme pro Vás zajímavá cenová zvýhodnění.

SPECIÁLNÍ 
NABÍDKA 
pojištění pro členy  
Asociace plaveckých škol

Pro sjednání pojištění  
nebo další informace 
kontaktujte

Telefon: 545 434 090
E-mail: prodej@koop.cz
On-line formulář: http://www.koop.cz/plaveme

http://www.koop.cz/plaveme
mailto:prodej%40koop.cz?subject=
http://www.koop.cz/plaveme

